Corpo di Poelizia Municipale

it Bervizio “Hobilitg Urbana”

via M. Spadola n° 56 — 9770C Hagusa Tl 0942 24481 1— 678771 Fax 0832 248826
& mail gaﬁz?amgﬁéségza;e@ggmaﬁg,mgi;g&ﬁé

T T
1L DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 18 gennaio 2013 1 Settore VI “Ambiente - Energia — Protezione Civile
_ Yerde Pubblico — Servizio V17, richiede un provvedimento di proroga detie ordinanze 137 del
14/01/13 e 14T del 15/01/13 riguagdante il divieto di sosta con rimozione, in via C. Alberto Daila
{“hiesa, nel fralto compreso Ua i ocivico ©oe il civico 13, in comse Mazzint, nella ptazzetta i fronte
“Madonning ex sito delia Fuga D’Egiito” ¢ in corso Vit Veneto, nel tratto compreso ua il civico 2 ¢ i
civico 20, dalle ore 07.00 alle ore 17.00 del 21 e 22 gennaio 2013, per consentire il compietamento
delle operazioni di potatura delle plante ¢ il recupero dei rami taghiati, a causa delle condizioni
meteorologiche avverse;

CONSIDERATO che a tal {ine siritiene necessario adottare un provvedimento di proroga del divieto
di sosta con rimozione, in via C. Alberto (3aila Chiesa, nel tralto compreso tra il civico 1€ il eivico 13,
‘1 cotso Mazzini, nelia plazzetta di fronte shiadonnina ex sito defla Fuga DEgitio” ¢ in corso Vitt,
Veneto, nel ralio compreso o i civico 2 e il civico 20, dalle ore (7.00 alle ore 17.00 del 21 e 22
gennaio 2013,

RITENUTO che if provvedimento amministrativo & finalizzato ad un regolare svolgimento del lavort
ed alla tutela della sicurezza delle persong, delle cose e nell’interesse generale della circolazione;
VISTT gli astt. 5 ¢ 19 @ 7 del Codice della Strada;

VISTO il D.P.R, 495/92, recanie i Regolamento di esecuzione ed arnazione al codice della strada;
VISTA la legge 24/11/1981 N” 689,

VISTO 'art.53 del Regolamento Comunale degli Uffict e dei Servizi;

ORDINA

dalle ore 07.00 alle ore 17.00 del 21 ¢ 22 gennaio 2013, la provoga del divieto di sosta con obbligo
della rimozione forzata dei veicoli in divieto, in via C. Alberto Dalla Chiesa, nel {ratfo compress
tra il civico 1 e il civico 13, in corso Mazzini, nella piazzetta di fronte “Nadonnina ex sito della
Fuga D' Egitte” ¢ ia corso Vitl, Veneto, nel tratio compreso tra il civico 2 ¢ i} civico 20.

£ fatio obbligo al richiedente, di provvedere alla messa in opera ¢ alla vigitanza sull'efficienza della
necessaria prescritta segnaletica diurna e notiurna in osservanza alle norme del C.d.S. e del relativo
regolamento desecuzione € d’attuazione.

£ fatto obbligo a chiungue spetti di osservare € di fare osservare la presente ordinanza,

I contravventort saranno perseguiti a termine di legge.

Al sensi dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro 1 pmwcdimmti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano i collocazione della segnaletica & ammesso riCOTSO eNto sessanta glomi €
con le formalith stabilite dal regolamento di esecuzione od attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutiure ¢ dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 18 gennaio 2013

& £ & o
C e‘;s?gﬁzzgm;"z? spetiore Superiore
Mariafsrazia Leggio

J)}é A ¥

Cfficio yiabilith — Teb 0932 — 676744 ¢ mall viabilita, pm@comune.ragusa.it



